
2023年 7⽉ 12⽇
国際ロータリー第 2790地区
2023-24 年度
クラブ会⻑・幹事 各 位
（写し） ガバナー補佐 各 位

国際ロータリー第2790 地区
2023-24 年度ガバナー 鵜沢 和広
管理運営統括委員⻑ 佐々⽊ ⾼治

会員増強・退会防⽌委員⻑ 吉⽥ 理愛

会員増強・退会防⽌に関してクラブの現況調査アンケートのお願い

拝啓 ⼩暑の候、貴クラブにおかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、会員増強・退会防⽌委員会としては今年度、2790 地区の各クラブに於ける会員増強、
新会員研修、退会防⽌、会員満⾜度などの充実を図るため、クラブの現況調査（第１弾）を⾏い
ます。このアンケートをもとに、それぞれのクラブに沿った、より寄り添った形の⽀援に繋げた
いと考えております。皆様からの幅広い意⾒等を頂戴しながら今後の活動を拡⼤していく予定で
す。つきましては、添付のアンケートにご回答頂き、fax もしくはメールにてガバナー事務所ま
で返送をお願い致します。Google フォームにて作成しておりますので、オンライン上にてご回
答頂き、そのまま送信して頂いても構いません。（推奨）年度初めのお忙しいところ誠に恐縮で
はございますが、ご理解ご協⼒の程、何卒宜しくお願い致します。

敬具

アンケートURL︓ https://forms.gle/diMUjRmNyPA1cwaaA

〆切︓2023年 8⽉ 21⽇（⽉）
ガバナー事務所︓Fax 043-256-0008 E-mail 23-24gov@rid2790.jp

https://forms.gle/diMUjRmNyPA1cwaaA

